



Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych sp. z o.o.

DE-341-6-1/2015

Poznań, 27.07.2015 r.

Wszyscy Wykonawcy

Dot. przetargu nieograniczonego „na dostawę energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji nieruchomości.”

Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o. informuje, iż w związku z toczącym się postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego „na dostawę energii elektrycznej na potrzeby eksploatacji nieruchomości”, wpłynęły od Wykonawcy zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia o następującej treści:

Pytanie 1

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej, tj. formularz ofertowy i oświadczenia.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił załączniki do SIWZ w wersji elektronicznej na stronie internetowej www.zkzl.poznan.pl

Pytanie 2

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie stosuje takiej metody podpisywania umów. Umowę może podpisać osoba uprawniona do tej czynności przez osobę reprezentującą Wykonawcę.

Pytanie 3

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

POZnań*

- nazwa i adres firmy,
- opis punktu poboru,
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina)
- grupa taryfowa (obecna i nowa),
- moc umowna,
- planowane roczne zużycie energii,
- numer licznika,
- Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- numer aktualnie obowiązującej umowy,
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy,
- numer ewidencyjny PPE,
- numer PPE.

W razie niedostępności powyższych informacji po wyłonieniu Wykonawcy, skutkować będzie negatywnym przeprowadzeniem procedury zmiany sprzedawcy i możliwością bezumownego/rezerwowego poboru energii elektrycznej.

Odpowiedź

Zamawiający przekaze niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy niezwłocznie po podpisaniu umowy.

Pytanie 4

Ile umów zostanie podpisanych po rozstrzygnięciu postępowania? Ilu będzie płatników?

Odpowiedź

Po rozstrzygnięciu postępowania zawarta zostanie jedna umowa z wyłonionym Wykonawcą na dostawę energii elektrycznej. Płatnikiem będzie Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o.

Pytanie 5

Zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym do obiektów ujętych w przeprowadzanym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego? W przypadku odpowiedzi negatywnej na to pytanie, prosimy o udzielenie informacji, kiedy Zamawiający zamierza uzyskać ten tytuł i czy podjął już niezbędne rozmowy w tym zakresie z właścicielem obiektów.

Wskazujemy, że pojęcie tytuł prawny rozumiemy szeroko tj. może go stanowić zarówno stosunek cywilnoprawny o charakterze prawnorzeczym (np. własność), jak i obligacyjnym (np. najem).

Odpowiedź

Zamawiający posiada tytuł prawny do obiektów objętych postępowaniem.

Pytanie 6

W par. 6 ust. 1 zd. 1 wymagają Państwo, aby należności wynikające z faktur VAT były płatne „w terminie do ... dni od daty jej otrzymania”. Informujemy, iż powyższy zapis będzie oznaczał konieczność wysyłania faktur za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w celu dokładnego ustalenia terminu płatności i określenia, czy zasadnym jest naliczanie odsetek za jego niedotrzymanie. To z kolei negatywnie wpłynie na kalkulację cenową oferty. W związku z powyższym proponujemy zmianę powyższego zapisu na sformułowanie: „Należności wynikające z faktur VAT są płatne w terminie ...dni od daty wystawienia tych faktur”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje, że termin płatności faktury liczony będzie od dnia dostarczenia faktury VAT do siedziby Odbiorcy.

Pytanie 7

W par. 4 ust. 2 lit. b) wnioskujemy o zmianę zapisu wykreślając treść: „przez całą dobę”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 8

W par. 10 ust. 1,2 i 3 wnioskujemy o wykreślenie, gdyż zapisy dotyczą parametrów należących do obowiązków lokalnego OSD, za które odpowiada OSD. Sprzedawca nie odpowiada za przerwy w dostawie energii elektrycznej.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 9

W par. 10 wnioskujemy o dodanie zapisu adekwatnego do ust. 4: „Niezależnie od powyższego Wykonawcy przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych”.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje wprowadzenia proponowanego zapisu w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 10

W par. 4 ust. 2 lit. b) wnioskujemy o poprawę treści w brzmieniu: „dotyczących dostarczanej energii elektrycznej” i wpisać nową treść: „dotyczących rozliczeń za dostarczaną energię elektryczną”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy.

Pytanie 11

W par. 6 ust. 2 wnioskujemy o zmianę terminu rozpatrzenia reklamacji na termin wynikający z rozporządzenia – 14 dni.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Istotnych postanowieniach umowy. Zgodnie z par. 42 pkt 8 Rozporządzenia w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. U. z 2007 Nr 93 poz. 623) termin na rozpatrzenie reklamacji wynosi 14 dni, chyba że w umowie pomiędzy stronami ustalono inny termin.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na wcześniejsze zapytania Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zostały umieszczone na stronie www.zkzl.poznan.pl.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Augustyn

POZNAŃ
Koordynatora Działu
usług Publicznych

Justyna Wittner-Dobak

KIEROWNIK DZIAŁU

Maciej Babala

DYREKTOR FINANSOWY

Mariusz Sosnowski